


KKleines FrihsticR (AG)
2 GebacRstucRe, Butter, Marmelade mit Tasse Tee,
IKaffee oder HeiRer SchoRolade

Grof3es FrihsticR (AG)

2 GebacRstucRe, Butter, Marmelade, Schinken, Kase,
frisch gepresster Orangensaft mit Tasse Tee,

IKaffee oder HeiRer SchoRolade

Gebratener Speck oder Schinken (A C)
mit 3 Eiern und 1 GebacR

Ruhrei aus 3 Eiern (A,C)
und 1 GebacR

Omelette aus 3 Eiern (A.C,G)
mit Zwiebeln, Paprika, Schinken, Kase und 1 GebacRk

Weichgekochtes Ei (C)

Geback extra — pro StucR (A)

Frisch gepresster Orangensaft 0,25 |

Fur unser Frihstiick verwenden wir
ausschlieBlich BIO Eier!

6,90

12,90

8,90

6,90

8,90

1,50
1,20

3,50



ZU ZWEIT:
EINMALIG.

PRICKELND =
MUCHES MINERALWASSERMITKOHELENSAURE
& "VSDEN ROMERQUELLEN IN OSIERRES
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Kinderwiener vom Schwein (a0

mit Pommes frites

* Chicken Nuggets (a)

mit Pommes frites

* Fischstdbchen acp)

mit Pommes frites oder Kartoffeln

Spinatknadel (acq)

mit brauner Butter und Parmesan

* Frankfurter

geRocht oder gegrillt mit Pommes frites
Nudeln mit Butter (ag)

* Spatzln mit Bratensauce aL)

* Pommes frites @

7,90

7,90

7,90

7,90

6,90

6,90

4,50



Frittatensuppe (A,CGL)

GrieBnocRerlsuppe (ACGL)

Speck- oder [Kaspressknédelsuppe (ACGL)
Tomatencremesuppe (GL)

Gemischter Salat (C,LM,0), vegan

Bauernsalat (A,C,L,M,0)
Blattsalate mit Kartoffeln, Speck und Ei

Salatplatte wahlweise mit

gebackRenen Huhnerstreifen (A,C,G,LM,0)
gebratenen Huhnerstreifen (CL,M,0)
Thunfisch, Zwiebel und Ei (C,D,M)

Dazu empfehlen wir unser
hausgemachtes Knoblauchbrot (AG)

Waurstnudeln mit grinem Salat (ALM,0)
Schinken-Sahne Nudeln (AG)
Spaghetti/Penne Bolognese (AG,L,0)
Spaghetti/Penne Pomodoro (AL), vegan

m

m @ m M

4,90
4,90
5,10
5,10

14,90
14,90
14,90

3,90

1,90
12,90
12,90

1,90



Schinken-IKase-Toast mit Salat (A,G,LM,0)

IKasspatzln (A,C,G,LM,0)
mit Rostzwiebel & grinem Salat

IKnodel-Tris (A,C,G,LM,0)
SpecR-, Spinat-, Kaspressknodel
mit SauerRraut oder Salat

Tiroler Grostl (C,L,0)
vom Tafelspitz mit SpecR, Spiegelei und Krautsalat

9 Gemuse Grostl (L,0), vegan

mit buntem Gemuse und Krautsalat

Wiener Schnitzel vom Schwein (A,C,M,0)
mit Pommes frites, Reis oder Kartoffelsalat
und Preiselbeeren

Cordon bleu (A,C,GM,0)
mit Pommes frites, Reis oder Kartoffelsalat
und Preiselbeeren

GebacRkenes Hiihnerfilet in Kiirbiskernpanier (A,C,M,0)

mit Kartoffelsalat

Grillteller (G,L)
mit Pommes frites und Gemuse

Zwiebelrostbraten (AC,GL0)
mit hausgemachten Spatzin

€ 8,90
13,90

m

€ 13,90

€ 14,90

€ 13,90

€ 16,90

€ 18,90

€ 15,90

€ 22,90

€ 18,90



Palatschinke (1 StR.) gefiillt mit
Nutella (ACFGH)
Marmelade (ACG)

Eispalatschinken (A cFcH)
2 StlcR mit SchoRosauce und Sahne

SchokRoRiichlein (AcFcH)
mit flissigem Kern und einer Kugel Vanilleeis

Nougatknodel (acFcH

IKaiserschmarren (ac,c,0)
mit selbstgemachtem Apfelmus

Hausgemachte IKuchen und Torten

EISBECHER..

.. inden Sie in unserer Eiskarte.

Wir bitten um Verstandnis, dass mitgebrachte Speisen & Getranke im
gesamten JOY NICHT erlaubt sind, ausgenommen Babynahrung!

4,90
3,90

9,90

6,90

7,90

9,90



Catyy, Q@O Sprie U5

&wf Zero W/d‘\‘d&c

Eistee Zitrone & Eistee Pfirsich

Mineralwasser ROMERQUELLE’

Fruchtsafte diverse Sorten

Apfel, Johannisbeere

Apfel, Johannisbeere

Himbeersaft
Wasser / Soda

Red Bull

pur
gespritzt

pur

gespritzt

0301
0501

0331

0331

0,201
0501

0301
0,501
1,001

0301
0501
1,001

0301
0501
1,00 |

0,251
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3,40
4,50

3,60

2,50

3,50
3,90

3,50
4,50
7,90

2,90
3,90
6,50

1,80
2,60
4,20

3,50



KAFFEE & TEE

Espresso €
Doppelter Espresso €
Verlangerter (q) 0O 0 €
Cappuccino (g P II €
Latte Macchiato (q) : ee Inl 2
uBiteE chokolade il pallino del caffé €
mit Sahne (g) €
Tee versch. Sorten €
BIER, WEIN & CO.
Bier vom Fass (a) 0301 €
0,501 €
Radler (a) 0301 €
0501 €
Weizenbier () 0501 €
Bier alkoholfrei (a) 0331 €
Prosecco (o) 0,01 €
Flasche Prosecco (o) 0,751 €
Hugo / Aperol Spritz (o) 0251 €
Wein weif oder rot (0) 1/8 1 €
Gespritzter Wein (o) 0251 €

weil’ oder rot

Unsere Gerichte Rénnen Allergene enthalten! Bitte informieren Sie uns im Voraus
Uber etwaige Allergien oder besondere Didtanforderungen.

Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Weizen, Hafer) und dessen Produkte
KKrebstiere und deren Produkte

Eier und deren Produkte

Fische und deren Produkte

Erdntsse und deren Produkte

Sojabohnen und deren Produkte

Milch und deren ProduRte (einschlieflich Laktose)
Nusse und deren ProduRte

Sellerie und dessen Produkte

Senf und dessen Produkte

Sesamsamen und deren ProduRte
Schwefeldioxid u. Sulfite in einer Konzentration von max. 1I0mg/Rg
oder 10 mg/I ausgedriickt als SO2

Lupinen und deren Produkte

Weichtiere

ozZZrIomMmouNwy

A9

Trotz sorgfaltiger Zubereitung RGnnen auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein!

Alle Preise inRl. gesetzlicher Steuern und Abgaben

2,30
3,80
3,10
3,40
3,80
3,80
4,10
2,90

3,60
4,50
3,60
4,50
4,80
3,60
3,90
21,90
6,90
4,90
3,90




DIE VITAMINREICHE
ERFRISCHUNG FUR RIDS!

» Bester Saft

» Stilles Wasser

- Ohne Iuckerzusatz —
- Ohne Stbungsmittel —— —

Gelber Multi ﬁ

o\
&

Schon 1 Flasche (0331) deckt den Tagesbedarf an Vitamin C
und rund die Halfte des Bedarfs an Vitamin D, E und Folsaure.

hohes(.at
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